

*B & D, Vojens ApS
Færgevej 63, Årøsund
6100 Haderslev*

CVR-nummer: 26 76 47 42

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

B & D, Vojens ApS
Færgevej 63, Årøsund
6100 Haderslev

CVR-nr.: 26 76 47 42
Stiftet: 30. august 2002
Kommune: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Diens Kliver

Pengeinstitut

Sydjysk Sparekasse
Rådhuscentret 43
6500 Vojens

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapital ejer, over 5 %
Diens Kliver,
Færgevej 63, Årøsund
6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, handel, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 43.260 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 4.261.445 og en egenkapital på kr. 4.238.725, hvilket svarer til ca. 99% - og er uændret i forhold til 2023.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
Nettoomsætning	27.000	41
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	22.482-	24-
Andre eksterne omkostninger.....	27.212-	27-
BRUTTORESULTAT	22.694-	10-
1 Personaleomkostninger	184.145-	180-
DRIFTSRESULTAT	206.839-	190-
Finansielle indtægter	262.236	180
Finansielle omkostninger	0	26-
RESULTAT FØR SKAT	55.397	36-
Skat af årets resultat	12.137-	3-
ÅRETS RESULTAT	43.260	39-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overført resultat	91.740-	161-
DISPONERET I ALT	43.260	39-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	309.800	310
Materielle anlægsaktiver	309.800	310
Værdipapirdepot.....	1.983.576	1.673
Finansielle anlægsaktiver	1.983.576	1.673
ANLÆGSAKTIVER	2.293.376	1.983
Selskabsskat	7.776	8
Andre tilgodehavender	557.723	1.098
Udskudt skatteaktiv	209.276	221
Likvide beholdninger	1.193.294	1.048
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.968.069	2.375
AKTIVER	4.261.445	4.358

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	2.675.000	2.675
Overført resultat	1.428.725	1.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122
	4.238.725	4.318
2 EGENKAPITAL		
Deposita.....	0	11
	0	11
Langfristede gældsforpligtelser.....		
Anden gæld	22.720	29
	22.720	29
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	22.720	40
PASSIVER	4.261.445	4.358
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

			2024	2023 kr. 1000
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....			1	1
Lønninger			184.145	180
Personaleomkostninger i alt			184.145	180
			Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte		
Virksomhedskapital.....	2.675.000	0	0	2.675.000
Overført resultat	1.520.465	0	91.740-	1.428.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	122.000	122.000-	135.000	135.000
	4.317.465	122.000-	43.260	4.238.725
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Ingen				
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen				